



Protokół nr 11/ 2015
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli
Rady Powiatu w Kętrzynie
z dnia 09 czerwca 2015 roku.; godz. 10.00 – 14.30.
Posiedzenie komisji – dwuczęściowe, wyjazdowe – miejsca posiedzeń: Dom Pomocy
Społecznej w Kętrzynie i Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kętrzynie.

Ad. pkt 1. Obecnych zgodnie z załączoną listą obecności, stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu, było 5 członków komisji. Nieobecny – radny: Zbigniew M. Homza. Posiedzeniem przewodniczył Hansi Jurgen Malecki, który powitał przybyłych radnych oraz osoby odpowiedzialne za złożenie informacji. Planowany porządek posiedzenia:

Część I.

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Informacja nt. funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie.

Część II.

4. Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych za 2014 rok Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kętrzynie i plany na 2015 rok.
5. Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Komisja wskutek przeprowadzonego przez jej przewodniczącego głosowania - porządek posiedzenia zatwierdziła pozytywnie - jednogłośnie 5 głosów „za”.

Cz. I.

Ad. pkt 3. Pani Bożena Dąbrowska – główna księgowa i p.o. dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie przedstawiła obszerną informację odnośnie funkcjonowania wyżej podanej jednostki w roku poprzednim oraz w ciągu 5 miesięcy bieżącego roku.

(Obszerna papierowa informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). Komisja odbyła wizytację niektórych pomieszczeń: rehabilitacyjnych, dyżurki pielęgniarek, łazienek, pokoi mieszkalnych, świetlicy, kaplicy oraz ogrodu. Po zakończeniu wizytacji członkowie komisji zadawali pani Bożenie Dąbrowskiej pytania i dyskutowali na wszystkie ważne bieżące sprawy Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie.

Na zakończenie posiedzenia przewodniczący Hansi Jurgen Malecki podziękował Pani Dąbrowskiej za przygotowanie się do tematu i złożenie obszernej informacji. Na wniosek Przewodniczącego, komisja postanowiła zwrócić się z pisemną prośbą do Zarządu Powiatu o wsparcie finansowe na zabezpieczenie skarpy na obszarze ogrodu Domu Pomocy Społecznej oraz zakup nowego samochodu w pełni dostosowanego do przewozu osób przewlekle chorych na wózkach inwalidzkich oraz leżących.

Komisja w głosowaniu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek z postanowieniem przesłania go do Zarządu Powiatu w Kętrzynie.

Cz. II.

Ad. pkt 4. Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kętrzynie pani Bogumiła Bzdera przedłożyła obszerną informację z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych za 2014 rok Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kętrzynie i plany na 2015 rok.

Po wysłuchaniu członkowie komisji zadali kilka dodatkowych pytań. Jednak na początku przewodniczący komisji Hansi Jurgen Malecki z uznaniem wypowiedział się o przedstawionym sprawozdaniu, jak też o samej działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej (WTZ) w Kętrzynie. Następnie zapytał o: możliwości naboru nowych członków – uczestników WTZ, z jakich rodzin pochodzą podopieczni, jak wyglądałaby działalność przyszłego zakładu aktywizacji zawodowej, gdzie byłaby jego lokalizacja?.

Radny Andrzej Sobczak zapytał o samochód w WTZ, remont siedziby oraz o aktualne zadłużenie finansowe.

Na zakończenie posiedzenia przewodniczący Hansi Jurgen Malecki podziękował Pani kierownik WTZ Bogumile Bzdera za przygotowanie się do tematu i złożenie obszernego sprawozdania. Na wniosek Przewodniczącego, komisja postanowiła zwrócić się z pisemną prośbą do Zarządu Powiatu o wsparcie finansowe na zakup nowego samochodu oraz poparcie starań w realizacji planu utworzenia Zakładu Aktywizacji Zawodowej.

Komisja w głosowaniu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek z postanowieniem przesłania go do Zarządu Powiatu w Kętrzynie.

Pozostałych punktów porządku posiedzenia komisji nie realizowano.

Przewodniczący Malecki zakończył posiedzenie o godzinie: **14:32.**

**Przewodniczący Komisji
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa
Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie**

Hansi Jurgen Malecki

Protokolował:
Henryk Kaliniczenko.